

Årsredovisning för John Sisk & Son (Sweden) AB

Org.nr: 559147-4019

Räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen avger härmed följande årsredovisning.

Innehållsförteckning

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	2
RESULTATRÄKNING	4
BALANSRÄKNING	5
NOTER	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i John Sisk & Sons (Sweden) AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 30 June 2024. Årsstämman att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Maura Toles

Maura Toles
Styrelseledamot

Årsredovisning för John Sisk & Son (Sweden) AB

Org.nr: 559147-4019

Räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen och VD avger härmed följande årsredovisning.

Innehållsförteckning

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	2
RESULTATRÄKNING	4
BALANSRÄKNING	5
NOTER	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Huvudverksamheten i bolaget är byggnads - och anläggningsunderhållstjänster. Bolaget är ett helägt dotterbolag till John Sisk & Son (Holdings) Ltd. Det ultimata moderbolaget i koncernen är Sicon Limited, baserat på Irland. Bolagets säte är Malmö. Bolaget registrerades 31 Januari 2018.

Hållbarhetsinformation lämnas av överordnat moderföretag i koncernen, Sicon Limited, org.nr 2079, med säte i Dublin, Irland.

Styrelsen och VD avger härmed årsredovisning och bolagets reviderade bokslut för året som slutade den 31 December 2023.

Bolagens omsättning minskade under året då ett av projekten närmade sig slutförandet. Företaget har avslutat ett projekt och har påbörjat det nya projektet i Malmö.

Resultat och utdelning

Bolaget gjorde en vinst för räkenskapsåret 6 346 035 (2022 : 11 143 791) kronor.

Framtida utveckling

Enligt styrelsens uppfattning är företagets prestation, sitt tillstånd och framtidsutsikter för det kommande året bra.

Väsentliga händelser under räkenskapsperioden

Inga väsentliga händelser har inträffat under eller efter räkenskapsperioden.

Väsentliga händelser efter räkenskapsperioden slut

Den 13 Juni 2024 avgick Mark McGreevy som ledamot av styrelsen.

Avrundning

Samtliga belopp presenteras i kSEK om inget annat anges.

		2023	2022
Flerårsöversikt			
Nettoomsättning	tkr	996,149,926	1,096,998
Resultat efter finansiella poster	tkr	7,993	14,035
Soliditet	%	6.4%	9%

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

Förändringar i eget kapital

	Aktie kapital 31 December 2023	Balanserat resultat 31 December 2023	Årets resultat 31 December 2023	Totalt 31 December 2023
Belopp vid årets ingång	50	36,628	11,144	47,822
Resultatdisposition enligt årsstämma		11,144	(11,144)	-
Årets resultat	-	-	6,346	6,346
Belopp vid årets utgång	50	47,772	6,346	54,168

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE - fortsatt

Resultatdisposition

2023

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	47,772
Årets resultat	6,346
Totalt	<u>54,118</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>54,118</u>
Totalt	<u>54,118</u>

0

2024072605078

RESULTATRÄKNING

2023-01-01 – 2023-12-31 31 December 2023

	Not	2023-01-01 – 2023-12-31	2022-01-31 – 2022-12-31
Nettoomsättning		996,150	1,096,998
Kostnad sålda varor		(956,683)	(1,020,761)
Bruttoresultat		<u>39,467</u>	<u>76,237</u>
Rörelsens kostnader			
Administrationskostnader	4	<u>(31,474)</u>	<u>(62,202)</u>
Rörelseresultat	3	<u>7,993</u>	<u>14,035</u>
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>-</u>	<u>-</u>
Summa resultat från finansiella poster		<u>7,993</u>	<u>14,035</u>
Resultat efter finansiella poster		7,993	14,035
Skatt på årets resultat	6	<u>(1,647)</u>	<u>(2,891)</u>
Årets resultat		<u><u>6,346</u></u>	<u><u>11,144</u></u>

BALANSRÄKNING
Per 31 December 2023

		2023-01-01 – 2023-12-31	2022-01-01 – 2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		299,258	253,096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	184,221	254,773
Övriga kortfristiga fordringar		4,255	16,895
Fordringar hos koncernföretag		-	6
Summa kortfristiga fordringar		<u>487,734</u>	<u>524,770</u>
Kassa och bank		361,733	2,852
Summa omsättningstillgångar		<u>849,467</u>	<u>527,622</u>
Summa tillgångar		<u>849,467</u>	<u>527,622</u>

Per 31 December 2023

	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50	50
Fritt eget kapital		
Balanserad vinst eller förlust	47,772	36,628
Årets vinst	6,346	11,144
Summa fritt eget kapital	54,118	47,772
Summa eget kapital	54,168	47,822
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1,870	10,674
Skulder till koncernföretag	102,149	99,644
Kontraktstillägg	-	-
Övriga skulder	55,365	22,972
Kortfristiga skatteskulder	-	5,660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 635,915	340,850
Summa kortfristiga skulder	795,299	479,800
Summa eget kapital och skulder	849,467	527,622

Per 31 December 2023

Kassaflödesanalys för

	2023-12-31	2022-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	7,993	14,035
Betald inkomstskatt	(1,696)	(5,743)
Kassaflöde före förändring i rörelsekapital	6,297	8,292
Förändring i rörelsekapital		
Ökning/minskning av kundfordringar	(46,162)	63,052
Ökning/minskning av övriga rörelsefordringar	83,198	(268,965)
Ökning/minskning av leverantörsskulder	20,483	(419,645)
Ökning/minskning av övriga rörelseskulder	295,065	180,434
Summa förändring i rörelsekapital	352,584	(523,125)
Kassaflöde från den löpande verksamheten	358,881	(514,833)
Investeringsverksamheten	0%	0%
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0
Finansieringsverksamheten	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0
Årets kassaflöde	358,881	(511,981)
Likvida medel vid årets början	2,852	514,833
Likvida medel vid årets slut	361,733	2,852

NOTER

Not 1 Redovisnings - och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Intäkter värderas till verkligt värde av ersättningen för utfört arbete och försäljning av tjänster. Intäkterna redovisas exklusive mervärdesskatt och andra försäljningsrelaterade skatter. Företaget redovisar intäkter när intäktsbeloppet kan värderas på ett tillförlitligt sätt och det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar kommer att tillfalla företaget.

Bolagets intäkter består av byggnads- och underhållsarbeten inom bygg- och anläggning. Om fordran i kontanter eller likvida medel skjuts upp och arrangemanget utgör en finansiell transaktion, värderas det verkliga värdet av vederlaget som nuvärdet av alla framtida ersättningar med tillämpad räntesats.

Entreprenadavtal

För projektintäkter vid entreprenader tillämpas successiv vinstavräkning. Principen om successiv vinstavräkning bygger på synsättet att prestationen fullgörs i takt med utförandet av respektive projekt. Intäkter och resultat i projekten redovisas period för period i takt med dess upparbetning och försäljning vilket ger en direkt koppling mellan den ekonomiska rapporteringen och den verksamhet som bedrivits under perioden. Graden av upparbetning bestäms i huvudsak på basis av nedlagda projektkostnader i förhållande till beräknade nedlagda projektkostnader vid färdigställandet. Omvärderingar (prognosändringar) av projektens förväntade slutresultat påverkar periodens resultat fullt ut. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Bedömda förluster belastar i sin helhet direkt periodens resultat. Skillnaden mellan upparbetade projektintäkter och ännu ej fakturerat belopp redovisas som tillgång enligt metoden för successiv vinstavräkning. På motsvarande sätt redovisas skillnaden mellan fakturerat belopp och ännu ej upparbetade projektintäkter som skuld.

Övriga intäkter

Övriga intäkter som förvärvas av företaget redovisas enligt nedan:

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas enligt effektivräntemetoden. Ränteintäkter redovisas som " Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter " i resultaträkningen.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Icke-monetära poster värderade till anskaffningsvärde omräknas enligt valutakursen vid transaktionsdagen och icke-monetära poster värderade till verkligt värde mäts med växelkursen när verkligt värde bestämdes.

Valutavinster och förluster som uppkommer vid avveckling av transaktioner och från omräkning till valutakurser vid räkenskapsperiodens slut av monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta redovisas i resultaträkningen.

Valutavinster och förluster som hänför sig till lån och likvida medel presenteras i resultaträkningen inom "Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter " eller " Övriga räntekostnader och liknande resultatposter " i förekommande fall. Alla övriga valutakursvinster och -förluster redovisas i resultaträkningen inom "övriga utgifter för utgifter".

Pågående arbeten

Pågående arbeten som är kontrakterade till att fortgå under en längre period överstigande 12 månader har upptagits till kostnad, vilket omfattar materialkostnad, direkt arbetskostnad samt tillhörande allmänna kostnader inklusive eventuell tillskrivningsbara vinster minus eventuella förväntade förluster och erhållna förskottsbetalningar och fordringar.

Tillskrivningsbar vinst är den del av den totala vinsten som för närvarande uppskattas uppstå under kontraktets löptid, vilket återspeglar vinsten hänförlig till den del av arbetet som utförts vid bokslutsdagen. Förväntade förluster är de som för närvarande beräknas uppstå under kontraktets löptid. γ

NOTER

Not 1 Redovisnings - och värderingsprinciper - fortsatt

Vinster och förluster på pågående kontraktarbeten beräknas genom att jämföra kostnader med värdet av utfört arbete. Detta värde innefattar konservativa uppskattningar av ej verifierade belopp. Avsättning görs för eventuella förväntade framtida förluster.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Aktuell skatt är beloppet av inkomstskatt som skall betalas avseende den skattepliktiga vinsten för räkenskapsperioden eller tidigare räkenskapsperioden. Aktuell skatt beräknas till det belopp av nuvarande skatt som förväntas betalas med skattesatser och lagar som har antagits före utgången av räkenskapsperioden.

Inkomstskatter - fortsatt

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Inkomstskatt

Skattekostnaden för räkenskapsperioden innefattar nuvarande och uppskjuten skatt redovisad under räkenskapsperioden. Skattekostnaden presenteras under "Skatt på årets resultat" resultat i resultaträkningen eller i eget kapital.

Aktuella eller uppskjutna skattefordringar och skulder diskonteras inte.

Nuvarande skatt

Styrelseledamöterna utvärderar periodiskt de ställningstaganden som tas i avkastningen i förhållande till situationer där tillämplig skattebestämmelse är föremål för tolkning. En aktuell skatteskuld redovisas vid behov och mäts utifrån belopp som förväntas betalas till skattemyndigheterna.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas med avseende på temporära skillnader, vilka är skillnader mellan beskattningsbar vinst och total totalresultat enligt redovisningen. Dessa temporära skillnader uppkommer genom att intäkter och kostnader ingår i skattebedömningar under räkenskapsperioden som skiljer sig från de där de redovisas i bokslutet.

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader vid utgången av varje räkenskapsperioden med vissa undantag. Orelaterade skatteförluster och andra uppskjutna skattefordringar redovisas endast när det är sannolikt att de kommer att återkrävas mot reversering av uppskjutna skatteskulder eller annan framtida beskattningsbar vinst.

Uppskjuten skatt mäts med tillämpning av skattesatser och lagar som har antagits vid utgången av varje räkenskapsperiodens slut och som förväntas gälla om reversering av den temporära skillnaden.

Leasade tillgångar

Finansiella leasingavtal

Finansiella leasingavtal överför väsentligen alla risker och fördelar som är oavsiktliga för äganderätten till uthyraren.

Vid tidpunkten för finansiell leasingperiod erkänner bolaget sin nyttjanderätt och skyldighet enligt en finansiell leasing som en tillgång och en skuld till det belopp som motsvarar det leasade tillgångens verkliga värde eller, om det är lägre, till nuvärdet av minimi leasingavgifter beräknade med hjälp av räntan implicit i hyresavtalet. Där den implicita räntan inte kan bestämmas används bolagets inkrementella lånefrekvens. Inkrementella och direkt hänförliga kostnader som uppstår vid förhandlingar och arrangemang av finansiella leasingavtal ingår i tillgångens kostnad.

Tillgångar under finansiella leasingavtal skrivs av under kortare leasingperiod och tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Tillgångar värderas vid nedskrivning i slutet av varje räkenskapsperiod.

NOTER

Not 1 Redovisnings - och värderingsprinciper – fortsatt

Operativa leasingavtal

Operativa leasingavtal överför inte väsentligt alla risker och fördelar med ägandet till uthyraren. Betalningar under operationella leasingavtal redovisas i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kontanter i hand och inlåning från banker. Likvida medel värderas initialt till transaktionspris och därefter värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Bankinlåning med ursprungliga löptider på mer än tre månader är inte likvida medel och presenteras som aktuella tillgångsinvesteringar.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar och skulder

Nedskrivning av icke finansiella tillgångar

I slutet av varje räkenskapsperiod utvärderas icke-finansiella tillgångar som värderas till verkligt värde för att avgöra om det finns en indikation på att tillgången (eller tillgångens kassagenererande enhet) kan försämrats. Om det finns en sådan indikation uppskattas tillgångens återvinningsvärde (eller tillgångens kassagenererande enhet).

Återvinningsvärdet för tillgången (eller den kassagenererande enheten) är det högsta av det verkliga värdet minus försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Nyttjandevärde är nuvärdet av framtida kassaflöden som förväntas uppstå från fortsatt användning av tillgången (eller kassagenererande enheten) och från dess slutliga bortskaffande. Vid bedömning av nyttjandevärdet före skatt och ränta diskonteras kassaflöden med en diskonteringsränta före skatt som motsvarar den nuvarande marknadsriskfria räntan och de risker som är specifika för den tillgång för vilken framtida kassaflödesanalys inte har justerats.

Om tillgångens återvinningsvärde (eller kassagenererande enhet) är mindre än tillgångens redovisade värde (eller kassagenererande enhet), reduceras det redovisade värdet till återvinningsvärdet. En nedskrivning redovisas i resultaträkningen, om inte tillgången har omvärderats. Om tillgången har omvärderats redovisas nedskrivningen i övrigt totalresultat i den utsträckning av de uppskrivningsvinster som ackumuleras i eget kapital avseende den tillgången. Därefter redovisas eventuellt överskott i resultaträkningen.

Om en nedskrivning återförs ökar tillgångens bokförda värde (eller tillgångens kassagenererande enhet) till den reviderade uppskattningen av återvinningsvärdet, men endast i den utsträckning som det återförda värdet inte överstiger det bokförda värdet (inklusive avskrivningar) om inga nedskrivning hade redovisats under tidigare räkenskapsperioden. En återföring av en nedskrivning redovisas i resultaträkningen, såvida inte tillgången redovisas till ett omvärderat belopp.

Nedskrivning av icke finansiella skulder

Styrelseledamöterna gör en bedömning i slutet av varje räkenskapsperiod över bolagets skulder. Vid denna bedömning beaktar styrelseledamöterna ett flertal faktorer, inklusive gäldenärens nuvarande kreditbetyg, ålder för utestående fakturor, senaste korrespondens och handelsverksamhet samt historisk erfarenhet av insamlingar från gäldenären.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med K3 kapitel 11, värdering till anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar, likvida medel, fordringar på koncernföretag, övriga fordringar och leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar, övriga fordringar och fordringar på koncernföretag

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

NOTER

Not 1 Redovisnings - och värderingsprinciper – fortsatt

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över skuldens löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Därigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

NyckeltalsdefinitionerSoliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företaget gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Det kräver att ledningen utövar sin bedömning i samband med tillämpningen av bolagets redovisningsprinciper. De områden som involverar en högre grad av bedömning eller komplexitet eller områden där antaganden och uppskattningar är viktiga för bokslutet redovisas.

John Sisk & Son (Sweden) AB tillämpar successiv vinstavräkning, dvs utifrån en slutlägesprognos för projektets resultatutfall redovisas successivt under projektets varaktighet resultat baserat på projektets färdigställandegrad. Detta kräver att projektintäkter och projektkostnader kan storleksbestämmas på ett tillförlitligt sätt. Förutsättningen för detta är att effektiva och samordnade system för kalkylering, prognos och intäkts/kostnadsrapportering finns i bolaget. Systemet kräver vidare en konsekvent bedömning (prognos) av projektets slutliga utfall, inklusive analys av avvikelser i förhållande till tidigare bedömningstillfälle. Bedömningen görs minst en gång per tertiäl. Det verkliga utfallet av projektet vid dess slut kan dock avvika, antingen positivt eller negativt, från den bedömning som tidigare gjorts.

Not 3 Försäljning och inköp från koncernföretag

	2023	2022
Försäljning till koncernföretag	0%	0%
Inköp från koncernföretag	5%	7%

Not 4 Ersättning till revisorer

	2023	2022
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdraget	150	150
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-	-
Skatterådgivning	-	-
Övriga tjänster	-	-
Summa	150	150

NOTER

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2023	2022
Ränteintäkter	-	-
Summa	-	-

Not 6 Skatt på årets resultat	2023	2022
Aktuell skatt		
Skatt på årets resultat	1,646	2,891
Redovisat resultat före skatt	7,993	14,035
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6 %)	1,713	2,891
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	(67)	-
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-	-
Redovisad skattekostnad	1,646	2,891

Not 7 Upparbetad men ej fakturerad intäkt	2023	2022
Uppdrag till fast pris		
Upparbetade intäkt	184,221	254,773
Fakturerade belopp	-	-
Redovisat i balansräkningen	184,221	254,773

Not 8 Fakturerad men ej upparbetad intäkt	2023	2022
Uppdrag till fast pris		
Upparbetade intäkt	-	-
Fakturerade belopp	635,915	340,850
Redovisat i balansräkningen	635,915	340,850

NOTER

	2023	2022
Not 9 Förslag till disposition av resultatet		
Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel: Balanserade vinstmedel	47,772	36,628
Årets resultat	6,346	11,144
Totalt	<u>54,118</u>	<u>47,772</u>
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande Balanseras i ny räkning	54,118	47,772
Totalt	<u>54,118</u>	<u>47,772</u>
Not 10 Antal aktier	2023	2022
Antal aktier (styck)	50,000	50,000
Summa	<u>50,000</u>	<u>50,000</u>

8

NOTER

Signaturer

Härmed försäkras att årsredovisningen upprättats i enlighet med bokföringsnämndens allmänna råd och god redovisningssed i Sverige och ger en rättvisande bild av bolagets ställning och resultat samt att förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat.

Dublin June 2024 30th



Maura Toles

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Emil Helmersson
Auktoriserad revisor
